
Technické parametry a standardní výbava:  
 
DACIA DUSTER, Expression ECO-G 100, LPG, 4x2, výbava na přání: vyhřívaná přední sedadla, 
příslušenství a doplňky: Country Pack – Duster včetně montáže 
Přední a zadní nárazník částečně lakovaný v barvě karosérie 
Kliky dveří v barvě karosérie 
Disky kol z lehkých slitin 16“, design Oraga 
Nemetalický lak bílá Glacier 
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBD) a asistent nouzového brzdění (EBA) 
Elektronický stabilizační systém ESC s protiskluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV 
Asistent rozjezdu do kopce 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Airbag řidiče 
Airbag spolujezdce s možností deaktivace 
Boční airbagy vpředu 
Hlavové airbagy vpředu a vzadu 
Přední tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a omezovačem síly 
Vizuální a zvuková indikace při nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce 
Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech 
Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech 
Sada na opravu pneumatik 
Elektromechanický posilovač řízení s proměnným účinkem 
Volant potažený umělou kůží 
Palubní počítač s černobílým displejem 
Ukazatel optimálního rychlostního stupně 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Zadní parkovací senzory 
Světelný senzor 
LED denní svícení 
Potkávací světlomety LED 
Přední mlhové světlomety 
Tónovaná skla 
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
Manuální klimatizace 
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním 
Elektrické ovládání předních oken, impulzní u řidiče 
Elektrické ovládání zadních oken 
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 
Sklopné zadní sedadlo dělené 1/3 a 2/3 
Čalounění sedadel Expression 
Media Display: rádio DAB + zrcadlení chytrého telefonu prostřednictvím kabelu USB (kompatibilní 
s Apple CarPlay a Android Auto) + Bluetooth + 4 reproduktory + 8“ dotyková obrazovka  
   

          

  



str. 8/9 www.dacia.cz

Technické ÚDaje
TCe 90 ECO-G 100 TCe 130 TCe 150  

EDC
Blue dCi 115  

4×2
 MOTOR   
Emisní norma Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull
Zdvihový objem 999 999 1 332 1 332 1 461
Palivo benzín benzín / LPG benzín benzín diesel
Maximální výkon (kw/k) 67 / 91 67 / 91 pro benzín

74 / 100 pro LPG 96 / 130 110 / 150 85 / 115

 – při otáčkách (ot./min)  4 400–4 900
4 400–4 900  
pro benzín

4 600–5 000  
pro LPG

4 500–6 000 5 250–6 000 3 750

Maximální točívý moment (Nm) 160 160 pro benzín
170 pro LPG 240 250 260

 – při otáčkách (ot./min) 2 200–3 750
2 200–3 750  
pro benzín

2 000–3 500  
pro LPG

1 600–3 500 1 700–3 250 1 750–2 750

Typ vstřikování nepřímé nepřímé přímé přímé přímé common-rail 
multi-injection

Počet ventilů 12 12 16 16 8
Filtr pevných částic • • • • •

 PŘEVODOVKA   
Typ manuální manuální manuální automatická  

dvouspojková manuální

Počet převodových stupňů 6 6 6 6 6

 ŘÍZENÍ   
Průměr otáčení stopový 10,72 10,72 10,72 10,72 10,72

 BRZDY   
Vpředu: kotoučové (Ø v mm) 280 280 280 280 280
Vzadu: bubnové (Ø) 9" 9" 9" 9" 9"

 RÁFKY A PNEUMATIKY*   
Pneumatiky 215 / 65 R16

215 / 60 R17 
215 / 65 R16
215 / 60 R17

215 / 65 R16  
215 / 60 R17 

215 / 65 R16
215 / 60 R17

215 / 65 R16 
215 / 60 R17

 VÝKONY   
Maximální rychlost (km/h) 166 166 pro benzín

168 pro LPG 180 180 180

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 13,1 15,1 pro benzín
13,8 pro LPG 10,6 9,7 10,2 

Zrychlení 1 000 m s pevným startem (s) 35,4 37,9 pro benzín
36,2 pro LPG 31,6 31,4 32,2

 SPOTŘEBA (l/100 km) A EMISE CO21)   
Kombinovaná (l/100 km) 6,1–6,2 6,4 / 6,9–7,02) 6,2 6,2 4,8 

Emise CO2 (g/km) 137–140 143–145 / 
125–1272) 141 141 126–127

 HMOTNOSTI (kg)   
Užitečné zatížení** min / max 385 / 470 385 / 429 385 / 450 450 / 515 460 / 523
Provozní hmotnost** min / max 1 264 1 331 / 1 364 1 317 1 338 1 383 / 1 425
Max. povolená celková hmotnost 1 734 1 760–1 767 1 767 1 778 1 798–1 855
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy 2 934 2 960–2 967 2 967 2 978 2 998–3 055 
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu 630 665–680 655 665 690–710 
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu 1 200 1 100 1 200 1 200 1 200

 ROZMĚRY   
Výška nezatíženého vozu (vč. střešních lišt) 1 693 1 693 1 693 1 693 1 693 
Přední nájezdový úhel (°) 29 29 29 29 29
Přejezdový úhel (°) 22 22 22 22 22
Zadní nájezdový úhel (°) 29 29 29 29 29
Objem zavazadlového prostoru (VDA, dm3) 445 445 445 445 471
Objem zavazadlového prostoru (l) 478 478 478 478 494
Maximální objem zavazadlového prostoru (dm3) 1 478 1 478 1 478 1 478 1 478
Objem palivové nádrže (l) 50 50 / 48,82) 50 50 50
Objem nádrže AdBlue (l) - - - - 15,1

1)  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za 
stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly 
zjištěny podle testovací metodiky WLTP. Nejedná se o finálně homologované údaje.

2) benzín / LPG
* Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně Váš prodejce.
**   Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě. V údajích je započítána hmotnost řidiče (75 kg).


